



MD & A

Performance

For the Six-Months

Period ended 30 June 2025

ملخص تقرير الإدارة

نتائج الأعمال

لفترة السنته أشهر

المنتهية في 30 يونيو 2025

1- Executive Summary

1 - الملخص العام

| Particulars | النصف الأول من عام 2024 Six-months Period ended 30/06/2024 | معدل التغير (%) Change (%) | النصف الأول من عام 2025 Six-months Period ended 30/06/2025 | البيان |
|---------------------------|--|--|--|---------------------------------|
| Revenue | 217,473,596 | 27% | 276,012,815 | الإيرادات |
| Cost of Sales | (226,571,869) | 19% | (269,308,609) | تكلفة المبيعات |
| Gross Profit/(Loss) | (9,098,273) | 174% | 6,704,206 | مجمّل الربح / (الخسارة) |
| Other Operating income | 4,693,004 | 40% | 6,582,538 | إيرادات تشغيلية أخرى |
| Selling , G&A expenses | (17,609,026) | 43% | (25,118,641) | مصاريف إدارية وعمومية وبيعية |
| Investment income/ (loss) | 1,633,832 | 67% | 2,732,611 | إيرادات (خسائر) الإستثمارات |
| Other income | 1,457,585 | 1% | 1,476,202 | إيرادات أخرى |
| Finance income | 37,931 | - | - | إيرادات التمويل |
| Finance costs | (4,415,699) | 31% | (5,778,007) | تكاليف التمويل |
| Income tax credit | 811,489 | - | - | رصيد ضريبة الدخل |
| Net Profit/(Loss) | (22,489,157) | (40)% | (13,401,091) | صافي الربح / (الخسارة) |

| | | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---------|-------------|---------------------------------|
| Weighted Average number of shares | 410,548,410 سهماً | | | المتوسط المرجح لعدد الأسهم |
| Earnings Per Share | درهم (0.05) | 40% | درهم (0.03) | ربحية السهم الواحد |
| Book-value Per share | درهم 1.28 | (6.25)% | درهم 1.20 | القيمة الدفترية للسهم الواحد |
| Gross profit ratio | (4) % | 160% | 2.4 % | نسبة إجمالي الربح |

٥٥٢



2. Net Profit/ (Loss) :

The Company has accumulated losses of AED 70.8 million at period end and its current liabilities exceed its current assets by AED 110.3 million.

Despite the above challenges, Company has noted significant improvement in performance during current period compared to prior which is mainly driven by increased demand and favorable market conditions.

3. Investments :

The investment performance recorded profit of AED 2.7 million during the period ending on June 30, 2025, compared to profit of AED 1.6 million for the same period in 2024.

2. صافي الربح / (الخسارة) :

بلغت خسائر الشركة المتراكمة 70.8 مليون درهم إماراتي بنهاية الفترة، وتتجاوز التزاماتها المتداولة أصولها المتداولة بمقدار 110.3 مليون درهم إماراتي. ورغم التحديات المذكورة، فقد شهدت الشركة تحسناً ملحوظاً في الأداء خلال الفترة الحالية مقارنة بالفترة السابقة، ويعود ذلك بشكل رئيسي إلى زيادة الطلب وظروف السوق المواتية.

3. أداء الاستثمارات :

سجل أداء الاستثمارات أرباحاً وقدرها 2.7 مليون درهم للفترة المنتهية في 30 يونيو 2025، مقابل أرباح قدرها 1.6 مليون درهم لنفس الفترة من عام 2024.

4. Financial ratios :

| |
|---------------------|
| Gross Profit (Loss) |
| Current ratio |
| Quick ratio |

| Q 2 | |
|--------|--------|
| 2025 | 2024 |
| 2.4 % | (4) % |
| 0.69 X | 0.68 X |
| 0.39 X | 0.35 X |

| الربح الثاني | |
|--------------|----------|
| 2024 | 2025 |
| (4) % | 2.4 % |
| 0.68 مرة | 0.69 مرة |
| 0.35 مرة | 0.39 مرة |

4. النسب المالية :

| |
|---------------------------|
| نسبة هامش الربح (الخسارة) |
| نسبة التداول |
| نسبة التداول السريع |



José B. S.
خوسيه بي سنا
الرئيس التنفيذي / العضو المنتدب

التاريخ: 2025/08/04